

ارزین چندشکر



درگیری دبیر و جدیدی در شورای شهر تهران
 ایستاد: نو عضو ورزشکار شورای تهران به دلیل انتقاد از عملکرد یکدیگر با هم درگیر شدند. علیرضا دبیر در جلسه دیروز گفته است که عملکرد برخی اعضا منتهی به بی‌کفایتی شده که مردم به ورزشکاران بدبین شوند و به هیچ کدام رای ندهند. جدیدی هم می‌گوید انتقالاتی صورت نداد و می‌خواهد رای نیاورن خود در شورای شهر را گردن من بیندازد. دبیر هم می‌گوید که درست صحبت کن پس از آن جدیدی بالای سر دبیر می‌رود و به صورت اومشت می‌زند و دبیر نیز در جواب مشتیی دیگر به او می‌زند و او پس از این زد و خورد، عباس جدیدی فحش‌هایی در یک نثار دبیر می‌کند.



دستفروشی که نفر اول شورای شهر خرم آباد شد
 ایلتا: ولی‌الله رستمی زاده، دستفروش خرم آبادی نفر اول انتخابات شورای شهر شد و دستفروش قدیمی شهر خرم آباد است که کارشناسی ارشد زبان‌های خارجه از دانشگاه تهران دارد. رستمی زاده سال‌ها قبل معلم مدارس استان لرستان بوده که به دلایل نامعلوم بیگانه شده و سال‌هاست که کنار قلعه فلک‌الافلاک، بساط دستفروشی دارد و پرزنده فروش است. در انتخابات شورای شهر، رستمی زاده توانست نفر اول شود و نه سادات انتخاباتی داشت و نه برای انتخابات تبلیغ گسترده کرده تنها یک نفر در شهر همراه خود حمل کرد و توسط چهل‌هزار و هشتصد رای آورده و برابر نمایندگان مجلس در خرم آباد.



جهانشاهی از خودسوزی منصرف شد
 پاسارگاد: محسن جهانشاهی کاندیدای پنجمین دوره انتخابات شورای شهر سیرجان که در گفت‌وگو با هفته‌نامه نسیم اعلام کرده بود عصر یکشنبه جلوی بازار خودش راه آتش می‌زند، عصر دیروز با انتشار فایل صوتی از این تصمیم منصرف شد. جهانشاهی که بعد از اعلام نتایج انتخابات شورای شهر به همراه اکثر کاندیداهای جامنده از شورا به نتیجه اعتراض داشت، پیش از این گفته بود: در انتخابات تخلف شده است، باید ریشه ظلم در این شهر سوزد یا اینکه خودش را می‌سوزاند.



«محسن هاشمی» نفر اول انتخابات شورای پایتخت شد
 انتخاب: نتایج شمارش آرای شورای شهر تهران، ری و تجریش از سوی فرمانداری تهران اعلام شد. براساس آن محسن هاشمی با بیش از یک میلیون و ۷۰۰ هزار رای نفر اول است. فاصله‌ی آرای او با چمران (سرلیست اصولگرایان) بیش از یک میلیون و صد هزار رای است. سایر راه‌یافتگان به شورای تهران نیز همگی از فهرست ائتلاف اصلاح‌طلبان هستند.

کلیپ



«میرزا آقا» با رییس جمهور دیدار می‌کند



پاسارگاد: براساس گفته مقامات استانداری اردبیل میرزا آقا با رییس جمهور دیدار می‌کند. به گزارش ایسنا، میرزا آقا همان پیرمردی است که تصویرش در سفر تبلیغاتی روحانی به اردبیل ماندگار شد. او با نگاهی پر از بیم و امید در بین هواداران روحانی حضور داشت و با در دست داشتن تصویری از روحانی حمایتش را از رییس جمهور اعلام کرد تا نشان دهد حامیان رییس جمهور تنها محدود به قشر خاصی نیستند. بعد از انتشار این تصویر در فضای مجازی بسیاری از هنرمندان و فعالان اجتماعی آن را در صفحات شخصی خود در اینستاگرام پارتاب دادند و از رییس جمهور خواستند که شرایط دیدار با او را فراهم کند و پای درد دل او بنشیند. میرزا آقا یکی از اقشار فرودست جامعه است که به دلیل مشکلات مالی مجبور به فروختن و امانت‌داری آنها برای امرار معاش شده و اکنون با میوه‌فروشی آن هم بدون هیچ وسیله‌ای زندگی‌اش را می‌چرخاند.



پاسارگاد: سپرده‌گذاران موسسه مالی و اعتباری کاسپین بار دیگر تجمع کردند. خبر این تجمع را در صفحه ۷ بخوانید عکس: حسین ایرانمنش

اشک‌های ماندگار آقای جهانگیری

که فوران بغضی فروخورده بود شامل چنین تفسیر و تحلیلی شود. آن قطره‌های اشک بیش از پیش صداقت و مردم‌داری او را نراند میلیون‌ها بیننده تثبیت نمود و دل‌ها را منقلب کرد. جهانگیری در کنار این اشک‌ها کارهای مهم دیگری نیز انجام داد که به پیروزی گفتمان اصلاحات و اعتدال منجر شد. جهانگیری بر خلاف تصور برخی افراد و گروه‌های رقیب در انتخابات اخیر نامزد پوششی نبود. او نامزد کوششی بود و آمده بود تا در راستای پیروزی گفتمان اصلاح و اعتدال بکوشد و خوشبختانه همان‌گونه که بزرگان اصلاحات پیش‌بینی می‌کردند کوشش‌های صادقانه‌اش در مناظره‌ها و گفت‌وگو و سخنرانی تحسین بسیاری برانگیخت و آرای مردم را به سبب روحانی سوق داد. نکته حایز اهمیت این است که ایشان در همان لحظات آغازین حضور در رسانه ملی با صراحت هویت اصلاح‌طلبی خود را بر ملا کرد و خویش را مدافع و سخنگوی این جریان و گفتمان معرفی نمود و از پس این کار هم برآمد مردم نیز دانستند انتخاب وی به عنوان معاون اول رییس جمهور و حضور در مبارزات انتخاباتی کاری بجا و پسندیده بوده است. جهانگیری در پیروزی روحانی نقشی ویژه ایفا نمود که هرگز از یاد نخواهد رفت و به قول زاله اصفهانی: صحنه پیوسته به جاست خرم آن نغمه که مردم بسپارند به یاد

شهسوار صادقی
 مرد رادردی اگر باشد خوش است درد بی‌دردی علاجش آتش است. یکی از نشانه‌های بارز دردمندی و همدردی با دیگران گریه است. درست مانند کار ماندگاری که اسحاق جهانگیری از شدت درد و همدردی با مردم انجام داد. جبران خلیل جبران شاعر و نویسنده پراحساس لبنانی نیز در این باره گفته است: «ممکن است افرادی را که با آنها خندیدهای فراموش کنی اما کسی را که با او گریسته‌ای هرگز». با این وصف فکر می‌کنم مردم ایران شخصیت و خدمات آقای اسحاق جهانگیری را به خاطر بردار دو شهید و الامقام و دولتمرد موفق و با سابقه و با نقش‌آفرینی در جایگاه معاون اول ریاست جمهوری و به ویژه قنطاری اشکی که در حین مناظرات اخیر ریخت فراموش نخواهند کرد و قنطاری اشک او در این سر زمین جاری خواهد ماند. این در حالی است که مردم ایران معمولاً گریه سیاستمداران را با شک و تردید می‌نگرند و فراتر از آن چنین کنشی را نشانه ترس و یا تزویر تفسیر می‌کنند اما سابقه و عملکرد اسحاق جهانگیری مانع از آن شد تا این گریه

سخنی با فرماندار سیرجان!

غده بدخیم «خرید و فروش رای» را نادیده نگیرید!

است. شاید بخشی از اتفاقات امروز نتیجه محافظه‌کاری مسئولان سال‌های پیش است که در برابر اتفاقات تلخ انتخابات‌ها محافظه‌کارانه برخورد کردند و اقتدار لازم را برای پیشگیری و یا مبارزه با چنین پدیده‌ای از خودشان نشان ندادند. توزیع کارت شارژ، پرداخت صورت‌حساب قهوه‌خانه رفتن رای دهندگان و در نهایت خرید مستقیم، اتفاقاتی نیستند که امروز به یک باره سر بر آورده باشند. از گذشته هم کم و بیش درباره این اتفاقات نشانه‌های گسترده‌ای وجود داشته است. حتی این اتفاقات در گذشته انتقاد جدی حجت‌الاسلام حسینی، امام جمعه سیرجان را هم در پی داشت. امسال اما انگار مشتریان و فروشنده‌ها به خودشان جرات داده بودند علنی‌تر فعالیت کنند. البته روی سخن این نوشته با همه‌ی نامزدهای حاضر در انتخابات نیست. پیش از این چند باری شاهد بوده‌ام که فرماندار سیرجان هم بر لزوم مبارزه با تخلف‌های انتخاباتی مصر است. ایشان و مسئولانی که وظیفه نظارت بر انتخابات شوراها را بر عهده دارند در موقعیتی دو گانه قرار گرفته‌اند. هم می‌توانند راه محافظه‌کاری در پیش بگیرند و به قول معروف الکی برای خودشان در دسر درست نکنند و یا اینکه با دقت نظر بیشتر آغازگر راهی باشند برای سالم‌سازی روند برگزاری انتخابات در سیرجان. راه اول شاید در ظاهر کم‌هزینه و کم‌دردتر به نظر برسد اما راه دوم برای تامین منافع عمومی سودمند و آینده‌نگرانه است. همین فیلم‌های دست‌به‌دست شده در شبکه‌های اجتماعی و مشاهدات مردمی بهترین منبع برای شناخت بهتر وضع موجودند. هر چند یقین دارم بسیاری از مدیران شهر هم بیش و کم در این باره اطلاعاتی دارند. باید از جایی جلوی این پدیده مذموم گرفته شود و این میسر نیست مگر با برخورد جدی با متخلفان و در سوی دیگر تغییر فرهنگ رفتار انتخاباتی بخشی از جامعه. اولی از عهده مسئولان ساخته است و دومی بر عهده نهادهای مدنی و رسانه‌هاست. وقت عمل است. وقت مقابله جدی با خریداران رای. چه به شورا راه یافته باشند و چه راه نیافته باشند. این مقابله می‌تواند آغاز راه اصلاح باشد. می‌تواند آغاز عبور از فضای مسمومی باشد که آینده شهر را نشانه گرفته است. برای خشکاندن ریشه این درخت تنومند، باید چاره‌ای اندیشید. پادمان باشد غده بدخیم خرید و فروش رای را نمی‌توان با تزریق مُسکن و انشالله و ماشالله گفتن درمان کرد.

امین شول سیرجانی
 «خرید و فروش رای»، «طایفه‌گرایی مفرط» و «عملکرد ضعیف تشکل‌های غیردولتی و احزاب» در سیرجان سه مساله‌ای هستند که دوره به دوره ایشان بر نتایج انتخابات شورای شهر بیشتر شده است. درباره طایفه‌گرایی ویران‌گر و ضعف تشکل‌های مسئولیت‌گرایز در شمار‌های آینده بیشتر می‌نویسم. این شماره اما صرفاً بحث بر سر پدیده‌ای مذموم است که اگر چه تا چند سال پیش درباره‌اش در خفا سخن گفته می‌شد؛ اما امروز چنان نشانه‌های آن عیان است که نمی‌توان کنشانش کرد. خرید و فروش رای در سراسر کشور به یک معضل تبدیل شده است چنان‌که در روز جمعه ۲۹ اردیبهشت‌ماه، غلامحسین اسماعیلی، رییس کل دادگستری استان تهران با اشاره به «گزارش‌های واصله مربوط به خرید و فروش آرا» از دستگیری بیش از ۱۰۰ نفر به خاطر تخلف‌های انتخاباتی خبر داد. خرید و فروش رای چنان در حال ریشه دواندن است که سال گذشته احمد جنتی دبیر شورای شهر نکهبان هم در این باره اظهار نگرانی کرده و گفته بود: «یکی از مشکلات عمده در جریان برگزاری انتخابات خرید و فروش آراست که متأسفانه رواج زیادی پیدا کرده است و این مسئله یعنی هر کسی پول بیشتری دارد می‌تواند مجلس برود که باید جلوی تمامی تخلفات نکهبان نشان می‌دهد که دیگر نباید خرید و فروش رای را رکتان کرد و صحبت درباره آن را به مثابه زیر سؤال بردن اصل انتخابات و مشارکت گسترده مردم قلمداد کرد.

امسال خرید و فروش رای در سیرجان جلوه‌های ویژه‌ای داشت. انتشار چند ویدئو در فضای مجازی و روایت‌های آدم‌های قابل اطمینان از مشاهدات‌شان نشان داد علی‌رغم جدیت و حساسیت مسئولان شهرستان برای مبارزه با تخلف‌های انتخاباتی، بازار عرضه و تقاضا همچنان رونق دارد. این رونق باعث شد برخی نامزدهایی که از کمترین سرمایه اجتماعی نزد مردم شهر هم بی‌بهره بودند؛ بدون احساس نیاز به تبلیغاتی و داشتن برنامه برای اداره شهر، از شیوه‌هایی برای جمع‌آوری رای استفاده کنند که در تضاد آشکار با منطق مردم‌سالاری است. شیوه‌هایی که پایمال‌کننده حقوق شهروندان و نامزدهای دیگر

فروش گندم و آرد محلی
 آقای حجازی
 آدرس: محمودآباد (عمده و جزئی) ۰۹۱۳۳۴۵۵۶۳۳

دعوت به همکاری
 یک شرکت تولیدی واقع در منطقه ویژه اقتصادی به همکاری یک نفر حسابدار و یک نفر انباردار با مدرک معتبر دانشگاهی و حداقل ۱ سال سابقه کار مفید جهت کار در شرکت نیازمندیم.
 متقاضیان می‌توانند رزومه خود را از ساعت ۸ الی ۱۴ به شماره ۰۳۴-۴۲۳۸۲۴۱۱ فکس نمایند.

جناب آقای عظیم ستوده‌نیاکرانی
 انتخاب بهجا و شایسته جنابعالی را در شورای اسلامی روستای کران که نشان از لیاقت و شایستگی شما می‌باشد را صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت روزافزون حضرتعالی را از خداوند متعال خواستارم.
مجتبی مسعود سینیکی

جناب آقای مهندس عرب‌گوینی
 انتخاب بهجا و شایسته حضرتعالی در سرلیست اعضای شورای شهر سیرجان را تبریک گفته، امید است خداوند متعال کمک‌کردن به معلولین را همچون گذشته در وجود شما خیر محترم و بزرگوار قوت بخشد.
موسسه خیریه میلاد نور سیرجان
معلولین بخش زیدآباد، حجت‌آباد و باسفهرجان

اعضای محترم شورای شهر زیدآباد و شوراهای روستایی بخش زیدآباد
 انتخاب بهجا و شایسته شما از سوی مردم بزرگوار این روستاها را تبریک گفته، امید است حل مشکلات معلولین را در سرلوحه‌ی کارهای خود قرار دهید.
موسسه خیریه میلاد نور سیرجان (زیدآباد)

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق
 با نهایت احترام و رعایت ادب و در کمال تواضع و ارادت و با عرض سپاس، بدین‌وسیله از یکایک شما سروران و هم‌شهریان ارجمندی که صادقانه بنده را همراهی کردید، تقدیر و تشکر می‌نمایم. هدف ما ساختن شهری آباد با رای پاک بود و بنده افتخارم به این است که حمایت و پاک‌دستی شما عزیزان را در این عرصه همراه خود داشتم. امیدواریم خداوند بزرگ عنایت فرماید تا بتوانیم لطف و زحمات یکایک شما عزیزان را جبران نمایم.
سعید خاتم - کاندیدای پنجمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر سیرجان

درد بر مردم شریف سیرجان
 از اینکه خداوند خواست که این سعادت نصیب من شود تا پای در رکاب خدمت به مردم عزیز شهرم بنهم و خالصانه در راه آبادانی و تحول این شهر قدمی بردارم، به خود می‌بالم و به داشتن چنین مردمی که با وجود تخریب‌ها و دشمنی‌ها همچنان در کنارم بودند و با قلب‌های پاکشان از جان و دل حمایتم کردند افتخار می‌کنم؛ من متعلق به تک تک شما هستم و دستتان را می‌بوسم.
 وظیفه‌ی خودم می‌دانم که به به یاری خدا و شما مردم عزیز و فهیم سیرجان، تمام تلاشم را در راه ایجاد تحولی بزرگ در این شهر به کار گیرم و انشاءالله بتوانم کاری کنم که همه شما چه کسانی که حمایتم کردند و چه عده‌ای که با من مخالف بودند تفاوت و بهبود اوضاع را در سیرجان، شهری که لایق بهترین‌هاست احساس کنید.
 ارادتمند شما
 محمدرضا عرب‌گوینی

جناب آقای مهندس محمدرضا عرب‌گوینی
 بر خود می‌بالیم که هم‌شهریان شریف سیرجان شایستگی‌ها و لیاقت‌های شما را ارج نهادند و با انتخاب شما در شورای اسلامی شهر نشان دادند که به شما اعتماد دارند. این موفقیت را خدمت جنابعالی تبریک عرض نموده، موفقیت و بهروزی‌تان را از درگاه خداوند متعال خواستارم.
رضا نورمندی - بازرگانی ابزار میلاد